



SFA UG Anschraubwirbel der Gütekasse 8

SFA-Anschraubwirbel der Gütekasse 8

SFA-Anschraubwirbel der GK 8 sind speziell für höchste Sicherheitsanforderungen beim Heben und Drehen ausgelegt. Die Wirbel verfügen über eine **4-fache Sicherheit** und sind **kugelgelagert** sowie um **360 Grad drehbar**.

Dank ihrer flexiblen Konstruktion sind sie in **allen Belastungsrichtungen** einsetzbar. Der **Schwenkbereich des Gliedes** beträgt maximal **180 Grad** – ideal für wechselnde Zugrichtungen und dynamische Hebevorgänge.

- Gütekasse 8 – für anspruchsvolle Lastaufnahmen
- 360° drehbar durch hochwertige Kugellagerung
- Schwenkbereich bis 180° – flexibel in der Anwendung
- 4-fache Sicherheit nach Industriestandard
- Für Hebe- und Anschlagsituationen in allen Richtungen geeignet

Anschraubwirbel der Gütekasse 8	max. Belastung bei 90°	Gewinde	Gewindelänge	Gütekasse	Preis exkl. 19% MwSt.
max. Belastung bei 90° 400 kg					
M8 x 12	400 kg	M8	12 mm	8	92,40 € _(5 Stk / VE) 18,48 € / Stück
max. Belastung bei 90° 450 kg					
M8 x 18	450 kg	M8	18 mm	8	92,40 € _(5 Stk / VE) 18,48 € / Stück
max. Belastung bei 90° 500 kg					
M12 x 27	500 kg	M12	27 mm	8	94,08 € _(4 Stk / VE) 23,52 € / Stück
max. Belastung bei 90° 600 kg					
M10 x 19	600 kg	M10	19 mm	8	92,40 € _(5 Stk / VE) 18,48 € / Stück
max. Belastung bei 90° 700 kg					
M12 x 19	700 kg	M12	19 mm	8	80,64 € _(4 Stk / VE) 20,16 € / Stück
max. Belastung bei 90° 1120 kg					
M14 x 20	1120 kg	M14	20 mm	8	87,36 € _(4 Stk / VE) 21,84 € / Stück
M16 x 20	1120 kg	M16	20 mm	8	87,36 € _(4 Stk / VE) 21,84 € / Stück
max. Belastung bei 90° 1500 kg					
M16 x 32	1500 kg	M16	32 mm	8	87,36 € _(4 Stk / VE) 21,84 € / Stück
max. Belastung bei 90° 2000 kg					
M20 x 30	2000 kg	M20	30 mm	8	98,40 € _(3 Stk / VE) 32,80 € / Stück
M20 x 40	2000 kg	M20	40 mm	8	98,40 € _(3 Stk / VE) 32,80 € / Stück
M20 x 50	2000 kg	M20	50 mm	8	98,40 € _(3 Stk / VE) 32,80 € / Stück
max. Belastung bei 90° 3150 kg					
M24 x 30	3150 kg	M24	30 mm	8	111,60 € _(3 Stk / VE) 37,20 € / Stück
M24 x 45	3150 kg	M24	45 mm	8	92,51 € _(2 Stk / VE) 46,26 € / Stück

M24 x 50	3150 kg	M24	50 mm	8	92,51 € _(2 Stk / VE) 46,26 € / Stück
max. Belastung bei 90° 5300 kg					
M30 x 35	5300 kg	M30	35 mm	8	112,38 € _(2 Stk / VE) 56,19 € / Stück
M30 x 45	5300 kg	M30	45 mm	8	132,53 € _(2 Stk / VE) 66,27 € / Stück
max. Belastung bei 90° 8000 kg					
M30 x 35	8000 kg	M30	35 mm	8	91,00 €
M30 x 45	8000 kg	M30	45 mm	8	91,00 €
M36 x 54	8000 kg	M36	54 mm	8	72,50 €
max. Belastung bei 90° 10000 kg					
M36 x 54	10000 kg	M36	54 mm	8	77,00 €
M42 x 63	10000 kg	M42	63 mm	8	112,00 €
M48 x 68	10000 kg	M48	68 mm	8	117,60 €
max. Belastung bei 90° 15000 kg					
M45 x 68	15000 kg	M45	68 mm	8	119,00 €
M56 x 84	15000 kg	M56	84 mm	8	210,00 €
M64 x 95	15000 kg	M64	95 mm	8	238,00 €